Красноярский край Ермаковский район
 Администрация Ермаковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» октября 2017г.    с. Ермаковское     № 202-п

О внесении изменений в постановление от 30.09.2013 г. № 206-п «Об
утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений культуры в новой редакции»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №
597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 30.09.2013 г. № 206-п «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и
казенных учреждений культуры в новой редакции», в редакциях от 30.09.2014. №
222-п, от 06.05.2015 № 84-п, от 25.03.2016 № 87-п, от 15.12.2016 № 370-п, от
27.02.2017 № 39-п, следующие изменения:

1.1 В пункте 2.1 слова «4029,0 рублей» заменить на слова «6044,0 рубля
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете "Ведомости Ермаковского сельсовета", и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017
года.

И.о. главы Ермаковского сельсовета       О.В. Гринчак